UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 11411, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

O Vice-Diretor da Escola de Música da UFMG, Professor Carlos Aleixo dos Reis, no uso de suas
atribuições, de acordo com o resultado da eleição ocorrida em 06 de dezembro de 2023, conforme
os termos do Edital nº  2670/2023:

RESOLVE:

Nomear os servidores Fernando Henrique França Becho Freitas e Paulo Henrique Pio de
Oliveira (titular/suplente, respectivamente) como representantes dos representante dos Técnico-
Administrativos em Educação junto ao Colegiado do Centro de Extensão da Escola de Música
- CENEX/MÚSICA  com mandato de 2 (dois) anos a partir da presente data.

CARLOS ALEIXO DOS REIS
Vice-Diretor da Escola de Música da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Carlos Aleixo dos Reis, Vice diretor(a), em
12/12/2023, às 14:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2894449 e o código CRC B1AD9049.

Referência: Processo nº 23072.263710/2023-03 SEI nº 2894449

Portaria 11411 (2894449)         SEI 23072.263710/2023-03 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Portaria 11411 (2894449)         SEI 23072.263710/2023-03 / pg. 2

	Portaria 11411 (2894449)